
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 발전소주변지역지원 특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 18,390,962 12,399,000 5,991,962

200 세외수입 12,372,026 11,750,000 622,026

220 임시적세외수입 12,372,026 11,750,000 622,026

222 잉여금 12,372,026 11,750,000 622,026

222-01 순세계잉여금 12,372,026 11,750,000 622,026

< 동해안권추진과 > 12,372,026 11,750,000 622,026

  ◎순세계잉여금 12,372,026 11,750,000 622,026경정 12,372,026,593원

500 보조금 6,018,936 649,000 5,369,936

510 국고보조금등 5,718,936 349,000 5,369,936

511 국고보조금등 5,718,936 349,000 5,369,936

511-03 기금 5,718,936 349,000 5,369,936

< 동해안권추진과 > 5,718,936 349,000 5,369,936

  ◎신고리원전민간환경감시기구 지원사업 364,000 349,000 15,000

  ◎고리,신고리 기본지원금 5,199,726 0 5,199,726

  ◎울산화력기본지원금 155,210 0 155,210

경정 364,000,000원

5,199,726,000원

155,210,000원
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